

موزه پمپ بنزین ریف

Reiffe Gas Station

Reference: petromuseum.ir



"موزه پمپ بنزین ریف" موزه کوچکی است در شهر وودلند در شمال کالیفرنیا که به نمایش جایگاه های سوخت قدیمی، پمپ های بنزین و خودروها و سایر تجهیزات مربوط به اتومبیل و سوخت گیری در دهه های شصت و پنجاه میلادی و قبل از آن اختصاص دارد.



این موزه در فضایی به مساحت تقریبی ۱۲۰۰ متر مربع در سال ۲۰۰۰ میلادی توسط فردی به نام مارک ریف بنیان گذاری شده است. ریف که از چند دهه قبل پمپ های بنزین قدیمی را جمع آوری می کرده، این مجموعه را در ملک شخصی خود به عنوان ادای دینی به فرهنگ اتومبیل سواری در دهه های پیشین و برانگیختن حس نوستالژی طرفداران آن روزگار بنا کرده است.



علاوه بر پمپ های بنزین قدیمی، تصاویری از گذشته، ظروف، وسایل و تجهیزاتی که در جایگاه های سوخت قدیمی مورد استفاده قرار می گرفته و علائم و تابلوهای متعلق به گذشته، در این موزه به نمایش گذاشته شده اند.



رستوران، بوفه و فضاهای سبز برای استراحت از جمله امکاناتی است که در موزه پمپ بنزین ریف برای بازدید کنندگان تدارک دیده شده است.



در تجهیز این مکان ها تلاش شده تا حدالامکان وسایل و ابزارهای سنتی و قدیمی مورد استفاده قرار گیرد



بازسازی صحنه تصادف یک خودرو قدیمی و سقوط یک هواپیما، از جمله تدابیری است که برای جذب بیشتر بازدید کنندگان و گردشگرانی که به ایالت کالیفرنیا می آیند، به موزه ریف، اندیشیده شده است.



یک وانت شورولت ساخت سال ۱۹۵۶ که ریف می گوید آن را سال ها پیش از یک تعمیرگاه تنها به مبلغ ۷۰۰ دلار خریداری و سپس بازسازی کرده، از جمله خودروهایی است که در این موزه به نمایش گذاشته شده است. هر چند دیگران نیز می توانند در روزهایی خاص خودروهای قدیمی خود را به محل موزه آورده و در فضایی متعلق به گذشته در کنار خودروهای شان عکس یادگاری بگیرند



موزه ریف همچنین برنامه های جنبی را در طول سال برای بازدید کنندگان برگزار می کند، از جمله نمایشگاه سالانه خودرو و نمایش فیلم در سالن نمایشی که به یاد سینمایی که در سال ۱۹۵۸ در وودلند در آتش سوخت، یولو نامگذاری شده است.





*Woodlands Coolest Tourist Attraction*

موزه پمپ بنزین ریف سالانه هزاران گردشگر را که به کالیفرنیا شمالی می آیند، به خود جذب می کند و درصدد

است با توسعه یسشتر بر جذابیت های خود برای بازدید کنندگان بیافزاید.